

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **RR04** Vrchní soud v Olomouci

Zadavatel **Vrchní soud v Olomouci** IČO: **64124533**
Masarykova třída 609/1 DIČ:
77900 Olomouc

Zhotovitel: **H&B Delta spol., s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			2.149.005,07
PSV			8.991.178,01
MON			443.131,47
Vedlejší náklady			299.685,45
Ostatní náklady			17.000,00
Celkem			11.900.000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11.900.000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **11900000,00** CZK

v

dne

30.5.2022



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO01	SO 01 Administrativní objekt	0,00	8.317.955,65		8.317.955,65	70
01RR	Rekonstrukce střešního pláště	0,00	8.317.955,65		8.317.955,65	70
SO02	SO 02 Budova soudu	0,00	3.265.358,90		3.265.358,90	27
02RR	Rekonstrukce střešního pláště	0,00	3.265.358,90		3.265.358,90	27
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	316.685,45		316.685,45	3
03RR	VEDlejší rozpočtové náklady	0,00	316.685,45		316.685,45	3
Celkem za stavbu					11.900.000,00	100

Popis stavby: RR04 - Vrchní soud v Olomouci

Popis objektu: SO01 - SO 01 Administrativní objekt

Popis rozpočtu: 01RR - Rekonstrukce střešního pláště

Popis objektu: SO02 - SO 02 Budova soudu

Popis rozpočtu: 02RR - Rekonstrukce střešního pláště

Popis objektu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 03RR - VEdlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			762.780,00	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			69.509,43	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1.098.536,39	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4.574,56	0
711	Izolace proti vodě	PSV			583,74	0
712	Povlakové krytiny	PSV			33.749,83	0
713	Izolace tepelné	PSV			101.459,46	1
733	Rozvod potrubí	PSV			2.500,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1.852.038,98	16
764	Konstrukce klempířské	PSV			2.189.553,83	18
765	Krytiny tvrdé	PSV			3.931.221,11	33
766	Konstrukce truhlářské	PSV			631.425,04	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			208.900,49	2
783	Nátěry	PSV			4.465,53	0
784	Malby	PSV			35.280,00	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			443.131,47	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			213.604,69	2
VN	Vedlejší náklady	VN			299.685,45	3
ON	Ostatní náklady	ON			17.000,00	0

Cena celkem					11.900.000,00	100
-------------	--	--	--	--	---------------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 3						359.720,00		435.261,20		0,92000		0,00000			
	1	342265121RT6	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na dřevěný rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	60,00000	5.586,00	335.160,00	21,00	405.543,60	0,01532	0,92000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
			deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vložencu tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,												
			Technická zpráva :												
			v.č.D.1.1.14, D.1.1.15 :												
			oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního :												
			okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : 40*1,5		60,00000										
	2	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	40,00000	614,00	24.560,00	21,00	29.717,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
			Technická zpráva :												
			v.č.D.1.1.14, D.1.1.15 :												
			oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního :												
			okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : 40		40,00000										
			Příplatek pro zapravení a pracnost :												
Díl: 62						28.186,74		34.105,96		0,12000		0,00000			
	3	622300172RT3	Těsnící prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	9,76000	88,50	863,76	21,00	1.045,15	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
			v.č.D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11 :												
			komin :												
			SO01 : (1,7+0,78)*2		4,96000										
			SO02 : ((0,7+0,5)*2)*2		4,80000										
	4	622471317RU7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, , Hmota nátěrová typ: fasádní	m2	4,96000	1.110,00	5.505,60	21,00	6.661,78	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
			Penetrace + 2 x krycí nátěr.												
			Penetrace + 2 x krycí nátěr.												
			Technická zpráva :												
			v.č. D.1.1.03 :												
			oprava omítky kominového tělesa : (1,7+0,78)*2*1		4,96000										
	5	622477225R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	4,96000	925,00	4.588,00	21,00	5.551,48	0,02114	0,10000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I
			navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády												
			Technická zpráva :												
			v.č. D.1.1.03 :												
			oprava omítky kominového tělesa : (1,7+0,78)*2*1		4,96000										
	6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	6,68280	64,70	432,38	21,00	523,18	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
			Technická zpráva :												
			v.č. D.1.1.03 :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		oprava omítky kominového tělesa : (1,7+0,78)*2*1 Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : oprava kominové hlavy : 1,7*0,78 (1,7+0,78)*2*0,08		4,96000										
				1,32600										
				0,39680										
7	624472610R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 10 mm, opravovaná plocha přes 0,5 do 1 m2	kus	1,00000	15.587,00	15.587,00	21,00	18.860,27	0,01974	0,02000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : oprava kominové hlavy : 1		1,00000										
8	24633512R	tmel polyuretanový; spárovací, těsnící; š. spáry 2 až 30 mm; l = od 5 mm; pro interiér, pro prům. podlahy; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, kovy, keramika; tepelná odolnost -30 až 90 °C; přetržitelný	kus	5,00000	242,00	1.210,00	21,00	1.464,10	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.09, D.1.1.10, D.1.1.11 : komin : Začátek provozního součtu SO01 : (1,7+0,78)*2 SO02 : ((0,7+0,5)*2)*2 Konec provozního součtu 5		4,96000 4,80000 5,00000										
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				831.741,83			1.006.407,61		1,05000		0,00000		
9	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : jižní strana : (76,28+2,4)*14 jižní strana vstup : 2*1*14 západní strana : 18,405*14 severní strana valba levá část : (13,772+2,4)*14 mezi valbami levá část : 16,43*14 pravá strana levé křídlo budovy : (5,915-1,2)*14 levá strana střední křídlo sever : (10,0-1,2)*14 severní strana střední křídlo štít : (12,28+2,4)*14 pravá strana střední křídlo sever : (10,0-1,2)*14	m2	3.246,48800	74,00	240.240,11	21,00	290.690,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		mezi středním a malým křídlem : 7,97*14 levá strana malého křídla budovy sever : (2,67-1,2)*14 severní strana štít malé křídlo budovy : (3,15+2,4)*14 pravá strana malého křídla budovy : (2,67-1,2)*14 mezi malým a pravým křídlem budovy : 5,33*14 levá strana pravé křídlo budovy sever : (5,94-1,2)*14 severní strana valba pravá část : (15,51+2,4)*14 východní strana objektu : 18,77*14		111,58000 20,58000 77,70000 20,58000 74,62000 66,36000 250,74000 262,78000										
10	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Souhrnná technická zpráva B : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3049153 Konec provozního součtu 4*3246,488	m2	12.985,95200	27,00	350.620,70	21,00	424.251,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				3.049.153,000										
				12.985,95200										
11	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : jižní strana : (76,28+2,4)*14 jižní strana vstup : 2*1*14 západní strana : 18,405*14 severní strana valba levá část : (13,772+2,4)*14 mezi valbami levá část : 16,43*14 pravá strana levé křídlo budovy : (5,915-1,2)*14 levá strana střední křídlo sever : (10,0-1,2)*14 severní strana střední křídlo štít : (12,28+2,4)*14 pravá strana střední křídlo sever : (10,0-1,2)*14 mezi středním a malým křídlem : 7,97*14 levá strana malého křídla budovy sever : (2,67-1,2)*14 severní strana štít malé křídlo budovy : (3,15+2,4)*14 pravá strana malého křídla budovy : (2,67-1,2)*14 mezi malým a pravým křídlem budovy : 5,33*14 levá strana pravé křídlo budovy sever : (5,94-1,2)*14 severní strana valba pravá část : (15,51+2,4)*14 východní strana objektu : 18,77*14	m2	3.246,48800	15,00	48.697,32	21,00	58.923,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				1.101,52000 28,00000 257,67000 226,40800 230,02000 66,01000 123,20000 205,52000 123,20000 111,58000 20,58000 77,70000 20,58000 74,62000 66,36000 250,74000 262,78000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeriové podlahy do 1,2 m <i>Technická zpráva : pro provádění oprav ve vnitřních prostorech : SDK kce : 60</i>	m2	60,00000	132,00	7.920,00	21,00	9.583,20	0,00121	0,07000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				60,00000										
13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3246,48800</i>	m2	3.246,48800	6,70	21.751,47	21,00	26.319,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				3.246,48800										
14	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12985,95200</i>	m2	12.985,95200	5,00	64.929,76	21,00	78.565,01	0,00005	0,65000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				12.985,95200										
15	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3246,48800</i>	m2	3.246,48800	6,70	21.751,47	21,00	26.319,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				3.246,48800										
16	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m <i>Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : hlavní vstup : 4*2 zadní vstup : 2*3</i>	m	14,00000	236,50	3.311,00	21,00	4.006,31	0,02372	0,33000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
				8,00000										
				6,00000										
17	944 R 02	Zastřešení příhradové mobilní <i>Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : v.č.D.1.1.04 : S01 : 77*20 S02 : 38*14 mobilní zastřešení stavby z Al příhradových nosníků : stavebnicový systém : světlo propustná plachta bez nutnosti dodatečného osvětlení : součástí ceny je montáž,demontáž, doprava,manipulace,spotřební materiál,nájem : na 2 měsíce : v ceně je zahrnut i jeřáb pro montáž ,demontáž a přestavbu : mobilní zastřešení stavby musí systémově navazovat na fasádní lešení :</i>	m2	2.072,00000	35,00	72.520,00	21,00	87.749,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				1.540,00000										
				532,00000										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2.681,78		3.244,95		0,00000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,10336	1.275,00	2.681,78	21,00	3.244,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I

Díl: 712	Povlakové krytiny					33.749,83		40.837,29		0,00000		7,23000		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

19	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny jednovrstvé, Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : lepenka A400H : skladba S02 : valba A dvorní SZ strana : 13,772*8,901/2 odpočet zastřešení vikýřů S01 : -3*(2,52*1,6) valba SZ štítu levá část objektu B : ((18,405+2,972)*9,1)/2 odpočet zastřešení vikýřů S01 : -2*(2,52*1,6) odpočet střešních oken p.č.1 : -2*(0,78*1,4) JZ střešní plocha E, levá uliční od hlavního vstupu : 241,06 odpočet střešních vikýřů : -((6*(1,6*2,52))+2,8*2,52)) odpočet střešního okna p.č.4 : -1,14*1,4 JZ střešní plocha K, pravá uliční od hlavního vstupu : 239,0 odpočet střešních vikýřů : -((6*(1,6*2,52))+2,8*2,52)) odpočet střešního okna p.č.4 : -1,14*1,4 valba JV štítu pravá část objektu J : ((18,725+2,997)*8,932)/2 odpočet zastřešení vikýřů : -2*(2,52*1,6) odpočet střešního okna poz.č.1 : -4*(0,78*1,4) valba I dvorní SV strana : 15,51*8,915/2 odpočet zastřešení vikýřů : -2*(2,52*1,6) odpočet střešního okna poz.č.1 : -0,78*1,4 kosodélníková SZ strana pravá část CH : 50 odpočet střešního okna poz.č.1 : -4*(0,78*1,4) S střešní plocha H , pravá dvorní část od zadního vstupu : 138 odpočet střešního okna poz. č.2 : -3*(0,78*0,98) odpočet střešního okna poz.č.1 : -8*(0,78*1,4) S střešní plocha D, levá dvorní část od zadního vstupu : 156 odpočet střešního okna poz. č.2 : -6*(0,78*0,98) kosodélníková SV strana levá část C : 50 odpočet střešního okna poz.č.1 : -2*(0,78*1,4) odpočet střešního okna poz. č.2 : -0,78*0,98 skladba S05 : dvorní valba H : 12,28*6,5/2	m2	1.205,35091	28,00	33.749,83	21,00	40.837,29	0,00000	0,00000	0,00600	7,23000	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		levý lichoběžník přiléhající k valbě H : ((10,721+4,545)*6,5)/2			49,61450									
		pravý lichoběžník přiléhající k valbě H : ((10,721+4,545)*6,5)/2			49,61450									

Díl: 713	Izolace tepelné				65.643,92	79.429,14		0.33000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		
-----------------	------------------------	--	--	--	------------------	------------------	--	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--	--

20	713161701R00	Položení tepelné izolačních desek na krokve shora	m2	85,52000	212,80	18.198,66	21,00	22.020,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

bez příkotvení

Technická zpráva :

D.1.1.03 :

v.č.D.1.1.14, D.1.1.15 :

Začátek provozního součtu

oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního :

okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna :

Konec provozního součtu

Oprava a doplnění tepelné izolace podkrovní kolem nově osazených :

stávajících střešních oken :

1 : ((0,78+1,4)*2*0,5)*29

63,22000

2 : ((0,78+0,98)*2*0,5)*9

15,84000

3 výlez na střechu : ((0,54+0,84)*2*0,5)*1

1,38000

4 : ((1,14+1,4)*2*0,5)*2

5,08000

21	283755908R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 100,0 mm; kaširování šedý polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 4,550 m2KW; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	94,07200	500,00	47.036,00	21,00	56.913,56	0,00350	0,33000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	------	-----------

Technická zpráva :

D.1.1.03 :

v.č.D.1.1.14, D.1.1.15 :

Začátek provozního součtu

oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního :

okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna :

Konec provozního součtu

Oprava a doplnění tepelné izolace podkrovní kolem nově osazených :

stávajících střešních oken :

1 : ((0,78+1,4)*2*0,5)*29

63,22000

2 : ((0,78+0,98)*2*0,5)*9

15,84000

3 výlez na střechu : ((0,54+0,84)*2*0,5)*1

1,38000

4 : ((1,14+1,4)*2*0,5)*2

5,08000

85,52*0,1

8,55200

22	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,32925	1.243,00	409,26	21,00	495,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	--------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		50 m vodorovně												
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1.596.858,18		1.932.198,40		42.67000		21.65000		
23	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	25,00000	336,00	8.400,00	21,00	10.164,00	0,00016	0,00000	0,01232	0,31000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 25			25,00000									
24	762332932RT3	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 160 mm	m	25,00000	896,00	22.400,00	21,00	27.104,00	0,01364	0,34000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 25			25,00000									
25	762330911R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t	t	6,00000	3.344,00	20.064,00	21,00	24.277,44	0,00002	0,00000	0,00800	0,05000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 6			6,00000									
26	762337123R00	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkový spoj	kus	10,00000	4.419,00	44.190,00	21,00	53.469,90	0,00077	0,01000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 10			10,00000									
27	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	1.844,95721	403,00	743.517,76	21,00	899.656,49	0,01452	26,79000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : hladká plechová krytina z lakovaného pozinkovaného plechu spoj.na drážky tl.0,6mm : střední křídlo skladba S05N : Začátek provozního součtu valba : 12,28*6,485/2 lichoběžník : (((10,721+4,545)*6,5)/2)*2 střešní okno č 4 : -1,14*1,4 kominové těleso : -0,78*1,7 střední křídlo skladba S01N : lichoběžník : (((5,5+1,984)*6,5)/2)*2 střešní okna č.1 : -8*(0,78*1,4) malé křídlo skladba S01N : valba : 3,15*1,701/2 kosodelník : 2*(7,651*1,722) Skladba S01N : střešní vikýře : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8) Konec provozního součtu S01N,S05N : 2*303,84802 2 vrstvy prkenného bednění : S02N, S03N : Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 171,04926 Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1066,21191													
						39,81790									
						69,22900									
						-1,59600									
						-1,32600									
						48,64600									
						-8,73600									
						2,67908									
						26,35004									
						84,67200									
						14,11200									
						607,69604									
						171,04926									
						1.066,21191									
28	762342203RT4	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	1.237,26117	208,00	257.350,32	21,00	311.393,89	0,00403	4,99000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1066,21191				1.066,21191									
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 171,04926				171,04926									
29	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pásky pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	1.541,10919	96,50	148.717,04	21,00	179.947,62	0,00002	0,03000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I	
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : hladká plechová krytina z lakovaného pozinkovaného plechu spoj.na drážky tl.0,6mm : střední křídlo skladba S05N : valba : 12,28*6,485/2 lichoběžník : (((10,721+4,545)*6,5)/2)*2 střešní okno č 4 : -1,14*1,4 kominové těleso : -0,78*1,7													
						39,81790									
						69,22900									
						-1,59600									
						-1,32600									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		střední křídlo skladba S01N :												
		lichoběžník : $((5,5+1,984)*6,5)/2$ *2		48,64600										
		střešní okna č.1 : $8*(0,78*1,4)$		-8,73600										
		malé křídlo skladba S01N :												
		valba : $3,15*1,701/2$		2,67908										
		kosodélník : $2*(7,651*1,722)$		26,35004										
		Skladba S01N :												
		střešní vikýře : $21*(2,52*1,6)$		84,67200										
		$2*(2,52*2,8)$		14,11200										
		S02N, S03N :												
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1066,21191		1.066,21191										
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 171,04926		171,04926										
30	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	1.339,89381	50,40	67.530,65	21,00	81.712,09	0,00000	0,00000	0,01500	20,10000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.01 :												
		Technická zpráva :												
		skladba SO02 :												
		valba A dvorní SZ strana : $13,772*8,901/2$		61,29229										
		odpočet zastřešení vikýřů S01 : $-3*(2,52*1,6)$		-12,09600										
		valba SZ štítu levá část objektu B : $((18,405+2,972)*9,1)/2$		97,26535										
		odpočet zastřešení vikýřů S01 : $-2*(2,52*1,6)$		-8,06400										
		odpočet střešních oken p.č.1 : $-2*(0,78*1,4)$		-2,18400										
		JZ střešní plocha E, levá uliční od hlavního vstupu : 241,06		241,06000										
		odpočet střešních vikýřů : $-(6*(1,6*2,52)+(2,8*2,52))$		-31,24800										
		odpočet střešního okna p.č.4 : $-1,14*1,4$		-1,59600										
		JZ střešní plocha K, pravá uliční od hlavního vstupu : 239,0		239,00000										
		odpočet střešních vikýřů : $-(6*(1,6*2,52)+(2,8*2,52))$		-31,24800										
		odpočet střešního okna p.č.4 : $-1,14*1,4$		-1,59600										
		valba JV štítu pravá část objektu J : $((18,725+2,997)*8,932)/2$		97,01045										
		odpočet zastřešení vikýřů : $-2*(2,52*1,6)$		-8,06400										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : $-4*(0,78*1,4)$		-4,36800										
		valba I dvorní SV strana : $15,51*8,915/2$		69,13583										
		odpočet zastřešení vikýřů : $-2*(2,52*1,6)$		-8,06400										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : $-0,78*1,4$		-1,09200										
		kosodélníková SZ strana pravá část CH : 50		50,00000										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : $-4*(0,78*1,4)$		-4,36800										
		S střešní plocha H, pravá dvorní část od zadního vstupu : 138		138,00000										
		odpočet střešního okna poz. č.2 : $-3*(0,78*0,98)$		-2,29320										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : $-8*(0,78*1,4)$		-8,73600										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		S střešní plocha D, levá dvorní část od zadního vstupu : 156 odpočet střešního okna poz. č.2 : -6*(0,78*0,98) kosodélníková SV strana levá část C : 50 odpočet střešního okna poz.č.1 : -2*(0,78*1,4) odpočet střešního okna poz. č.2 : -0,78*0,98 skladba S04, S05 : SZ kosodélníková střeška dvorní část F : 74 odpočet střešního výjezu poz.č. 3 : -0,54*0,84 odpočet půdorysné plochy komínu : -1,7*0,78 SV kosodélníková střeška dvorní část G2 : 74 malá valbová střeška skladba S04 dvorní část : SZ kosodélníková strana M : 13 SV kosodélníková strana M : 13 S valba L : 3,15*1,7/2 střešní vikýře : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8)		156,00000 -4,58640 50,00000 -2,18400 -0,76440 74,00000 -0,45360 -1,32600 74,00000 13,00000 13,00000 2,67750 84,67200 14,11200											
31	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať přes 22 do 50 cm Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : skladba SO03 Beternit na latě : valba nad hl.vstupem F,F2 : 2*22,5 skladba S09 stěny vikýřů : 23vikýřů : (2,822*1,944/2)*2*23	m2	171,17726	50,40	8.627,33	21,00	10.439,07	0,00000	0,00000	0,00500	0,86000	800-762	RTS 22/ I	
32	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralať střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : S01 : střešní vikýře střešní pláště : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8) skladba S09 stěny vikýřů : 23vikýřů : (2,822*1,944/2)*2*23	m2	224,96126	22,40	5.039,13	21,00	6.097,35	0,00000	0,00000	0,00145	0,33000	800-762	RTS 22/ I	
33	762361127R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z žeziva, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 v.č. D.1.1.03 : poz.č. 5 vyspádování podkladního dřevěného prkenného záklopu :	m	45,00000	248,00	11.160,00	21,00	13.503,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,9*25*2		45,00000										
34	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,56000	1.750,00	980,00	21,00	1.185,80	0,02910	0,02000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 25*0,14*0,16		0,56000										
35	762911121R00	Impregnace žeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	48,54173	931,00	45.192,35	21,00	54.682,74	0,01650	0,80000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3049177		3.049.177,000										
		Konec provozního součtu S01N, S05N : bednění : 2*(303,84802*0,024) v.č. D.1.1.03 :		14,58470										
		kontralatě 60/60mm : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3049190		3.049.190,000										
		Konec provozního součtu 911,54406*0,06*0,06 S02N, S03N :		3,28156										
		Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3049146 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 3049143		3.049.146,000 3.049.143,000										
		Konec provozního součtu (1066,21191+171,04926)*0,024 v.č. D.1.1.03 :		29,69427										
		poz.č. 5 vyspádování podkladního dřevěného prkenného záklopu : Začátek provozního součtu 0,6*0,9/2		0,27000										
		Konec provozního součtu 0,27*25*2*0,024*1,3		0,42120										
		výměna napadených a poškozených prvků : rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště : a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků : současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě : 25*0,14*0,16		0,56000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
36	762R04	Prohlídka mykologem Technická zpráva : Prohlídka stávajícího krovu mykologem : vypracování podrobné písemné zprávy vč.návrhu řešení 3x originál : 10	hod	10,00000	650,00	6.500,00	21,00	7.865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
37	59660229R	držák latě; pro hřeben, pro nároží; výškově nastavitelný šroubením v.č.1.1.20 Výpis klempířských prvků : K1 : 272	kus	272,00000	31,00	8.432,00	21,00	10.202,72	0,00011	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
38	605100571R	Hranolek dřevina: SM; opracování: hoblované; tl. = 60 mm; šířka = 60 mm; délka = 4 000 mm; průřez = 36 cm2 Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3049177 Konec provozního součtu S01N, S05N : dřevěný hranolek 60/60mm : 303,84802*3*1,03 (na 1m2 plochy 3mb kontralati) : S02N, S03N : S02N : 1066,21191*3*1,03 S03N : 171,04926*3*1,03 profrez 3% :	m	4.762,02740	24,80	118.098,28	21,00	142.898,92	0,00198	9,43000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
39	60510990R	Prkno dřevina: SM; opracování: omítané; stavební; tl. 17 až 25 mm; délka 3 000 až 6 000 mm; vlhkost 40 až 60 % v.č. D.1.1.03 : poz.č. 5 vyspádování podkladního dřevěného prkenného záklopu : Začátek provozního součtu 0,6*0,9/2 Konec provozního součtu 0,27*25*2*0,024*1,3	m3	0,42120	9.975,00	4.201,47	21,00	5.083,78	0,55000	0,23000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
40	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	42,66621	1.792,00	76.457,85	21,00	92.514,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2.147.515,61		2.598.493,89		9.70000		10.07000		
41	764323220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 250 mm	m	346,00000	327,00	113.142,00	21,00	136.901,82	0,00319	1,10000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Výpis truhlářských prvků : K4 : 346		346,00000										
42	764322291R00	Oplechování z pozinkovaného plechu montáž včetně spojovacích prostředků a zednické výpomocí oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou	m	360,00000	350,00	126.000,00	21,00	152.460,00	0,00003	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Výpis klempířských prvků : K14 : 178 K15 : 79 K19 : 103		178,00000 79,00000 103,00000										
43	764331230R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 330 mm	m	4,00000	520,00	2.080,00	21,00	2.516,80	0,00193	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Výpis klempířských prvků : K9 : 4		4,00000										
44	764352205R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm	m	292,00000	770,00	224.840,00	21,00	272.056,40	0,00554	1,62000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Výpis truhlářských prvků : K5 : 292		292,00000										
45	764352292R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Pz půlkruhových	kus	349,00000	65,00	22.685,00	21,00	27.448,85	0,00005	0,02000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Výpis truhlářských prvků : K6 : 301 K21 : 28 K37 : 20		301,00000 28,00000 20,00000										
46	764362291R00	Střešní otvory z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků střešního okna se zasklením sklem drátovým v krytině hladké a drážkové v.č. D.1.1.03 :	kus	40,00000	2.520,00	100.800,00	21,00	121.968,00	0,00086	0,03000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Opětovná montáž stávajících střešních oken : poz.č. 1 střešní okno 780/1400mm : 29 poz.č. 2 střešní okno 780/980mm : 9 poz.č.4 střešní okno 1140/1400mm : 2		29,00000 9,00000 2,00000										
47	764365291R00	Střešní otvory z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků střešního poklopu v krytině hladké a drážkové v.č. D.1.1.03 :	kus	1,00000	2.520,00	2.520,00	21,00	3.049,20	0,00086	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Opětovná montáž stávajícího výlezu na střechu : 1 poz.č. 3 540/840mm :		1,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
48	764393280R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 1000 mm <i>Výpis klempířských prvků :</i> K17 : 40	m	40,00000	1.026,00	41.040,00	21,00	49.658,40	0,00553	0,22000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
49	764392291R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků úžlabí <i>Výpis klempířských prvků :</i> K8 : 71	m	71,00000	346,00	24.566,00	21,00	29.724,86	0,00015	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
50	764393291R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků hřebene střechy v.č.1.1.20 <i>Výpis klempířských prvků :</i> K2 : nerezová přichytka hřebenáče 16/75mm , 3ks/bm : 653/3	m	217,66667	45,00	9.795,00	21,00	11.851,95	0,00015	0,03000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
51	764394290R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z ploché oceli <i>Výpis klempířských prvků :</i> K7 : 375 K11 : 1753 K27 : 29	kus	2.157,00000	20,00	43.140,00	21,00	52.199,40	0,00020	0,43000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
52	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm <i>Výpis klempířských prvků :</i> K31 : 44	m	44,00000	590,00	25.960,00	21,00	31.411,60	0,00263	0,12000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
53	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm <i>Výpis klempířských prvků :</i> K32 : 128	m	128,00000	675,00	86.400,00	21,00	104.544,00	0,00310	0,40000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
54	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků <i>Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.</i> <i>Technická zpráva :</i>	m2	303,84802	1.518,00	461.241,29	21,00	558.101,96	0,00619	1,88000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		v.č. D.1.1.03 : hladká plechová krytina z lakovaného pozinkovaného plechu spoj.na drážky tl.0,6mm : střední křídlo skladba S05N : valba : 12,28*6,485/2 lichoběžník : (((10,721+4,545)*6,5)/2)*2 střešní okno č.4 : -1,14*1,4 kominové těleso : -0,78*1,7 střední křídlo skladba S01N : lichoběžník : (((5,5+1,984)*6,5)/2)*2 střešní okna č.1 : -8*(0,78*1,4) malé křídlo skladba S01N : valba : 3,15*1,701/2 kosodělník : 2*(7,651*1,722) Skladba S01N : střešní vikýře : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8)													
55	764817153RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 530 mm, dodávka + montáž lepením včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací Výpis klempířských prvků : K26 : 14,5	m	14,50000	1.076,00	15.602,00	21,00	18.878,42	0,00341	0,05000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I	
56	764813120R00	Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně krycí lišty Výpis klempířských prvků : K10 : 9	m	9,00000	384,00	3.456,00	21,00	4.181,76	0,00116	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I	
57	764813140R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž Výpis klempířských prvků : K12 oplechování komína r.š.390mm : 2,5 K13 : 2,1 K16 lemování atiky : 78	m	82,60000	540,00	44.604,00	21,00	53.970,84	0,00211	0,17000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I	
58	764819210R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž Výpis klempířských prvků : K37 : 1	m	1,00000	440,00	440,00	21,00	532,40	0,00161	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
59	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. Výpis klempířských prvků : K35 : 18	m	18,00000	743,00	13.374,00	21,00	16.182,54	0,00184	0,03000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
60	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. Výpis klempířských prvků : K20 : 38	m	38,00000	623,00	23.674,00	21,00	28.645,54	0,00240	0,09000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
61	764919401R00	Ostatní prvky ke střeším větrací prvky a komínky , z lakovaného pozinkovaného plechu, , montáž v.č. D.1.1.03 : 16	kus	16,00000	560,00	8.960,00	21,00	10.841,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
62	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : střední křídlo skladba S04 : valba : 12,28*6,485/2 lichoběžník : (((10,721+4,545)*6,5)/2)*2 střední křídlo skladba S05 : lichoběžník : (((5,5+1,984)*6,5)/2)*2 malé křídlo skladba S04 : valba : 3,15*1,701/2 kosodelník : 2*(7,651*1,722) Skladba S01 : střešní vikýře : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8)	m2	315,50602	120,00	37.860,72	21,00	45.811,47	0,00000	0,00000	0,00732	2,31000	800-764	RTS 22/ I
63	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° Technická zpráva : v.č. D.1.1.01, D.1.1.02 : K22 : 56 K23 : 56 K24 : 60 K25 : 60	m	975,50000	35,00	34.142,50	21,00	41.312,43	0,00000	0,00000	0,00326	3,18000	800-764	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K38 : 37,5 K4 : 346 K14 : 178 K15 : 79 K19 : 103		37,50000 346,00000 178,00000 79,00000 103,00000										
64	764331830R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : K9 : 4 K33 : 10 K34 : 10	m	24,00000	35,00	840,00	21,00	1.016,40	0,00000	0,00000	0,00205	0,05000	800-764	RTS 22/ I
65	764331850R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° Technická zpráva : v.č.D1.1.01, D.1.1.02 : K12 oplechování komina r.š.390mm : 2,5 K13 : 2,1 K16 lemování atiky : 78	m	82,60000	35,00	2.891,00	21,00	3.498,11	0,00000	0,00000	0,00298	0,25000	800-764	RTS 22/ I
66	764347841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm, sklonu do 30° v.č. D.1.1.01 : demontáž ventilační hlavice pro odvětrání kaalizace : 17	kus	17,00000	35,00	595,00	21,00	719,95	0,00000	0,00000	0,00081	0,01000	800-764	RTS 22/ I
67	764348813R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu sklonu do 30° v.č. D.1.1.01, D.1.1.02 : sněhový zachytávač : 76+76+18+18+9+9+2+2 37+37+12+12	kus	308,00000	35,00	10.780,00	21,00	13.043,80	0,00000	0,00000	0,00416	1,28000	800-764	RTS 22/ I
68	764351836R00	Demontáž žlabů háků, sklonu do 30° Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : 20 38 201	kus	259,00000	35,00	9.065,00	21,00	10.968,65	0,00000	0,00000	0,00098	0,25000	800-764	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
69	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° v.č.D.1.1.01 : demontáž podokapního žlabu : výpis klempířských výrobků K35 : 18	m	18,00000	35,00	630,00	21,00	762,30	0,00000	0,00000	0,00286	0,05000	800-764	RTS 22/ I
70	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° v.č.D.1.1.01 : demontáž podokapního žlabu : výpis klempířských výrobků K20 : 38	m	38,00000	40,00	1.520,00	21,00	1.839,20	0,00000	0,00000	0,00336	0,13000	800-764	RTS 22/ I
71	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° v.č.D.1.1.01 : demontáž podokapního žlabu : výpis klempířských výrobků K5 : 191,8	m	191,80000	40,00	7.672,00	21,00	9.283,12	0,00000	0,00000	0,00445	0,85000	800-764	RTS 22/ I
72	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° v.č. D.1.1.01 : poz.č. 1 střešní okno 780/1400mm : 29 poz.č. 2 střešní okno 780/980mm : 9 poz.č.4 střešní okno 1140/1400mm : 2 poz.č. 3 střešní výlez 540/840mm : 1	kus	41,00000	1.120,00	45.920,00	21,00	55.563,20	0,00000	0,00000	0,02008	0,82000	800-764	RTS 22/ I
73	764391840R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° v.č.D.1.1.01, v.č.D.1.1.02 : K18 : 65	m	65,00000	40,00	2.600,00	21,00	3.146,00	0,00000	0,00000	0,00250	0,16000	800-764	RTS 22/ I
74	764392850R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu do 30° Technická zpráva : K8 : 71	m	71,00000	40,00	2.840,00	21,00	3.436,40	0,00000	0,00000	0,00377	0,27000	800-764	RTS 22/ I
75	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm Výpis klempířských prvků , list 5/6 : K31 : 44 K36 : 1	m	45,00000	45,00	2.025,00	21,00	2.450,25	0,00000	0,00000	0,00226	0,10000	800-764	RTS 22/ I
76	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm Výpis klempířských prvků , list 5/6 : K32 : 128	m	128,00000	45,00	5.760,00	21,00	6.969,60	0,00000	0,00000	0,00285	0,36000	800-764	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
77	K18	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 480 mm Výpis klempířských prvků : K18 : 65	m	65,00000	564,00	36.660,00	21,00	44.358,60	0,00153	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
78	K22	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 375 mm Výpis klempířských prvků : K22 : 56	m	56,00000	442,00	24.752,00	21,00	29.949,92	0,00198	0,11000	0,00000	0,00000		Vlastní
79	K23	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 320 mm, tl.1mm Výpis klempířských prvků : K23 : 56	m	56,00000	303,00	16.968,00	21,00	20.531,28	0,00163	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
80	K24	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 140 mm, tl.1mm Výpis klempířských prvků : K24 : 60	m	60,00000	224,00	13.440,00	21,00	16.262,40	0,00163	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
81	K25	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 425 mm, tl.0,6mm Výpis klempířských prvků : K25 : 60	m	60,00000	508,00	30.480,00	21,00	36.880,80	0,00248	0,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
82	K33	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 200 mm Výpis klempířských prvků : K33 : 10	m	10,00000	401,00	4.010,00	21,00	4.852,10	0,00145	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
83	K34	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 280 mm Výpis klempířských prvků : K34 : 10	m	10,00000	260,00	2.600,00	21,00	3.146,00	0,00193	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
84	K38	Oplechování okapů,lak.Pz,rš 450 mm, tl.0,6mm Výpis klempířských prvků : K38 : 37,5	m	37,50000	564,00	21.150,00	21,00	25.591,50	0,00287	0,11000	0,00000	0,00000		Vlastní
85	12710124R	plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, matný lesk; tl 1,00 mm Výpis klempířských prvků : v.č.D.1.1.20 : K3 perforovaný nerezový plech ,r.š. 90mm : 608*0,09	m2	54,72000	1.125,00	61.560,00	21,00	74.487,60	0,00790	0,43000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
86	553448289R	hák žlabový nespádový rovný; Al, přírodní provedení; dl. 590 mm; rš žlabu 330 mm Výpis truhlářských prvků : K21 : 28	kus	28,00000	136,00	3.808,00	21,00	4.607,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
87	553448291R	hák žlabový nespádový rovný; Al, přírodní provedení; rš žlabu 400 mm Výpis truhlářských prvků : K6 : 301	kus	301,00000	180,00	54.180,00	21,00	65.557,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
88	553449022RR	Úžlabí rš 625 mm, žárem pozink. plech tl. 0,5 mm, nátěr polyester - RAL Výpis klempířských prvků : Začátek provozního součtu K8 : 71 Konec provozního součtu 71*1,2	m	85,20000	425,00	36.210,00	21,00	43.814,10	0,00244	0,21000	0,00000	0,00000		Vlastní
89	55348439.AR	příponka ležatá; pozink Výpis klempířských prvků : K11 : 1753/100	100 ks	17,53000	700,00	12.271,00	21,00	14.847,91	0,00211	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
90	5535073164R	komínek střešní odvětráči, izolovaný; DN 110 mm v.č. D.1.1.03 : 16	kus	16,00000	1.800,00	28.800,00	21,00	34.848,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
91	553507335R	plech okapní ocel; povrch pozink + PE; rš = 245 mm; l = 2 000 mm Výpis klempířských prvků : Začátek provozního součtu K15 : 79 Konec provozního součtu 79*1,2	kus	94,80000	346,00	32.800,80	21,00	39.688,97	0,00192	0,18000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
92	553507410R	plech okapní ocel; povrch pozink + PE; l = 2 000 mm Výpis klempířských prvků : Začátek provozního součtu K14 : 178 Konec provozního součtu 178*1,2/2	kus	106,80000	312,00	33.321,60	21,00	40.319,14	0,00515	0,55000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
93	553530041R	lemování pro střešní okno barevný legovaný hliník; střešní krytina falcovaná; š. okna 550 mm; h okna 980 mm v.č. D.1.1.03 : střešní výlez 540/840 : 1	kus	1,00000	2.043,00	2.043,00	21,00	2.472,03	0,00309	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
94	553530045R	lemování pro střešní okno barevný legovaný hliník; střešní krytina falcovaná; š. okna 780 mm; h okna 980 mm	kus	9,00000	2.527,00	22.743,00	21,00	27.519,03	0,00353	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č. D.1.1.03 : střešní okno 780/980 : 9		9,00000										
95	553530047R	lemování pro střešní okno barevný legovaný hliník; střešní krytina falcovaná; š. okna 780 mm; h okna 1 400 mm	kus	29,00000	3.022,00	87.638,00	21,00	106.041,98	0,00412	0,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.03 : střešní okno 780/1400 : 29		29,00000										
96	553530055R	lemování pro střešní okno barevný legovaný hliník; střešní krytina falcovaná; š. okna 1 140 mm; h okna 1 600 mm	kus	2,00000	3.500,00	7.000,00	21,00	8.470,00	0,00468	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.03 : střešní okno 1140/1400 : 2		2,00000										
97	K19	Plech okapový rš 130, Classic	kus	123,60000	243,00	30.034,80	21,00	36.342,11	0,00160	0,20000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Výpis klempířských prvků : Začátek provozního součtu K19 : 103		103,00000										
		Konec provozního součtu 103*1,2		123,60000										
98	K27	Příponka ležatá pozinkovaná r.š.165mm, tl.1mm	m	29,00000	15,00	435,00	21,00	526,35	0,00211	0,06000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Výpis klempířských prvků : K27 : 29		29,00000										
99	K7	Příponka ležatá pozinkovaná r.š.100mm, tl.1mm	m	450,00000	7,00	3.150,00	21,00	3.811,50	0,00211	0,95000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Výpis klempířských prvků : Začátek provozního součtu K7 : 375		375,00000										
		Konec provozního součtu 375*1,2		450,00000										
100	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	9,71298	2.265,00	21.999,90	21,00	26.619,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
Díl: 765	Krytiny tvrdé					2.642.620,93		3.197.571,33		28,65000		17,36000		
101	765321812R00	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti	m2	1.066,21191	46,00	49.045,75	21,00	59.345,36	0,00000	0,00000	0,01400	14,93000	800-765	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.01 : skladba SO02 : valba A dvorní SZ strana : 13,772*8,901/2		61,29229										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet zastřešení vikýřů S01 : -3*(2,52*1,6)		-12,09600										
		valba SZ štítu levá část objektu B : ((18,405+2,972)*9,1)/2		97,26535										
		odpočet zastřešení vikýřů S01 : -2*(2,52*1,6)		-8,06400										
		odpočet střešních oken p.č.1 : -2*(0,78*1,4)		-2,18400										
		JZ střešní plocha E, levá uliční od hlavního vstupu : 241,06		241,06000										
		odpočet střešních vikýřů : -((6*(1,6*2,52))+2,8*2,52))		-31,24800										
		odpočet střešního okna p.č.4 : -1,14*1,4		-1,59600										
		JZ střešní plocha K, pravá uliční od hlavního vstupu : 239,0		239,00000										
		odpočet střešních vikýřů : -((6*(1,6*2,52))+2,8*2,52))		-31,24800										
		odpočet střešního okna p.č.4 : -1,14*1,4		-1,59600										
		valba JV štítu pravá část objektu J : ((18,725+2,997)*8,932)/2		97,01045										
		odpočet zastřešení vikýřů : -2*(2,52*1,6)		-8,06400										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : -4*(0,78*1,4)		-4,36800										
		valba I dvorní SV strana : 15,51*8,915/2		69,13583										
		odpočet zastřešení vikýřů : -2*(2,52*1,6)		-8,06400										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : -0,78*1,4		-1,09200										
		kosodélníková SZ strana pravá část CH : 50		50,00000										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : -4*(0,78*1,4)		-4,36800										
		S střešní plocha H , pravá dvorní část od zadního vstupu : 138		138,00000										
		odpočet střešního okna poz. č.2 : -3*(0,78*0,98)		-2,29320										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : -8*(0,78*1,4)		-8,73600										
		S střešní plocha D, levá dvorní část od zadního vstupu : 156		156,00000										
		odpočet střešního okna poz. č.2 : -6*(0,78*0,98)		-4,58640										
		kosodélníková SV strana levá část C : 50		50,00000										
		odpočet střešního okna poz.č.1 : -2*(0,78*1,4)		-2,18400										
		odpočet střešního okna poz. č.2 : -0,78*0,98		-0,76440										
102	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti	m2	171,04926	46,00	7.868,27	21,00	9.520,61	0,00000	0,00000	0,01400	2,39000	800-765	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.01 :												
		skladba SO03 Beternit na latě :												
		valba nad hl.vstupem F,F2 :												
		14,2*6,32/2		44,87200										
		skladba S09 stěny vikýřů :												
		23vikýřů : (2,822*1,944/2)*2*23		126,17726										
103	765322211RT3	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami jednoduchá, dvojitě krytí, na laťování	m2	1.237,26117	1.553,00	1.921.466,60	21,00	2.324.974,59	0,02189	27,08000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
		Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků												
		Včetně:												
		- přířezání šablon, čtverců, vlnovek,												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- odvětrování a zavětrování podkladní lepenky, - úpravy u hřebene, nároží a okapu, - obkrytí plošných prostupů (např. kominů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů), - obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, kominových lávek, sněžníků, opěrek). Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 171,04926 Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1066,21191												
					171,04926									
					1.066,21191									
104	765322751RT1	Sněhový zachytávač jednotrubkový, pozink, uni obdélník 300 x 600 mm, krytina vláknocementová	m	154,40500	915,00	141.280,58	21,00	170.949,50	0,00603	0,93000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I

Technická zpráva :
v.č. D.1.1.03 :
včetně K29,K30 :
jižní strana : 3,118
2*0,884
4,003
1,561
1,628
1,578
3,53
3,623
2,076
1,223
1,002
4,255
2*0,92
2,589
východní štít : 5,864
0,936
5,715
severní strana : 3,323
1,17
4,773
západní strana : 5,199
severní strana : 6,22
východní strana (malé křídlo) : 3,091
severní strana (malé křídlo) : 1,726
západní strana (malé křídlo) : 3,091
severní strana : 7,71
východní strana (střední křídlo) : 10,399
severní strana (střední křídlo) : 10,216
západní strana (střední křídlo) : 10,399

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		severní strana : 17,194		17,19400										
		východní strana (levé křídlo) : 5,203		5,20300										
		severní strana (levé křídlo) : 2,644		2,64400										
		0,927		0,92700										
		0,611		0,61100										
		1,96		1,96000										
		západní štít : 5,917		5,91700										
		1,195		1,19500										
		5,128		5,12800										
105	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	212,35850	16,80	3.567,62	21,00	4.316,82	0,00000	0,00000	0,00018	0,04000	800-765	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.01 :												
		S01 :												
		střešní vikýře : 21*(2,52*1,6)		84,67200										
		2*(2,52*2,8)		14,11200										
		skladba S03 Betenit na latě :												
		valba nad hl.vstupem F,F2 : 2*22,5		45,00000										
		skladba S04 : 2*((5,5+1,982)*6,5)/2)		48,63300										
		odpočet střešních oken poz.č. 1 :-8*(0,78*1,4)		-8,73600										
		malá valbová střecha skladba S04 dvorní část :												
		SZ kosodelníková strana M : 13		13,00000										
		SV kosodelníková strana M : 13		13,00000										
		S valba L : 3,15*1,7/2		2,67750										
106	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž	m2	1.844,95721	66,50	122.689,65	21,00	148.454,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.03 :												
		Začátek provozního součtu												
		střední křídlo skladba S05N :												
		valba : 12,28*6,485/2		39,81790										
		lichoběžník : (((10,721+4,545)*6,5)/2)*2		99,22900										
		střešní okno č 4 : -1,14*1,4		-1,59600										
		kominové těleso : -0,78*1,7		-1,32600										
		střední křídlo skladba S01N :												
		lichoběžník : (((5,5+1,984)*6,5)/2)*2		48,64600										
		střešní okna č.1 : -8*(0,78*1,4)		-8,73600										
		malé křídlo skladba S01N :												
		valba : 3,15*1,701/2		2,67908										
		kosodelník : 2*(7,651*1,722)		26,95004										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Skladba S01N : střešní vikýře : 21*(2,52*1,6) 2*(2,52*2,8)			84,67200 14,11200									
		Konec provozního součtu difuzní fólie : 303,84802 doplňková hydroizolační vrstva : 303,84802 S02N, S03N : Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1066,21191 Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 171,04926			303,84802 303,84802 1,066,21191 171,04926									
107	67352215R	fólie izolační střešní korozivzdorná, hydroizolační; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m ² ; PP; kaširování strukturovaná rohož; sd do 0,02 m	m ²	364,61762	278,00	101.363,70	21,00	122.650,08	0,00038	0,14000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3049192 Konec provozního součtu S01N,S05N, v.č. D.1.1.03 : 303,84802*1,2			3,049.192,000 364,61762									
108	673522191R	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 270 g/m ² ; PE; s lepicí páskou; sd od 0,02 m	m ²	1.849,33103	137,87	254.967,27	21,00	308.510,40	0,00027	0,50000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.03 : S01N,S05N, : 303,84802*1,2 S02N : 1066,21191*1,2 S03N : 171,04926*1,2			364,61762 1,278,45429 205,25911									
109	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	28,65258	1 409,00	40.371,49	21,00	48.849,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				182.302,65		220.586,21		0,13000		0,09000		
110	767846111R00	Ochranný systém proti pádu osob střešní zalomený hák pro taškovou krytinu, , osazený na dřevěný nosník min.rozměru 60x120 mm	kus	24,00000	1.717,00	41.208,00	21,00	49.861,68	0,00120	0,03000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.05 : U1 střešní hák plochý pro šikmé střechy (TSL-DH04P) : 24 D+M, zaškolení, revize, protokol :			24,00000									
111	767846123R00	Ochranný systém proti pádu osob kotvici koncový bod, , osazený do falcované střechy (nerez, Al, TiZn,Pz), vzdálenost drážek 300-450 mm	kus	34,00000	3.293,00	111.962,00	21,00	135.474,02	0,00171	0,06000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.05 :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		U2 kotvíci bod (TSL-300-H1016) : 34 D+M nerezový kotvíci bod, zaškolení ,revize, protokol :		34,00000										
112	76799801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg v.č. D.1.1.01 : Technická zpráva : demontáž stávajícího nevyužívaného stožáru : předpoklad hmotnosti do 50kg : 20	kg	20,00000	99,00	1.980,00	21,00	2.395,80	0,00006	0,00000	0,00100	0,02000	800-767	RTS 22/ I
				20,00000										
113	76799802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg v.č.D.1.1.01 : Technická zpráva : demontáž stávající ocelové lávky ze střešní roviny na dopravní prostředek : předpoklad hmotnosti do 100kg : 70	kg	70,00000	99,00	6.930,00	21,00	8.385,30	0,00006	0,00000	0,00100	0,07000	800-767	RTS 22/ I
				70,00000										
114	767R03	Montáž ostatních doplňkových prvků staveb Výpis klempířských prvků : v.č.D.1.1.20 : K3 perforovaný nerezový plech ,r.š. 90mm : 608	bm	608,00000	28,00	17.024,00	21,00	20.599,04	0,00006	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní
				608,00000										
115	5534375006R	přichytka hřebenače; nerez v.č.1.1.20 Výpis klempířských prvků : K2 : 272 nerezová přichytka hřebenače 16/75mm , 3ks/bm :	kus	272,00000	11,00	2.992,00	21,00	3.620,32	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
				272,00000										
116	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,13154	1.571,00	206,65	21,00	250,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I
Díl: 783	Nátěry					2.048,41		2.478,58		0,00000		0,00000		
117	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný Technická zpráva : v.č. D.1.1.03 : oprava komínové hlavy : 1,7*0,78 (1,7+0,78)*2*0,08	m2	1,72280	1.189,00	2.048,41	21,00	2.478,58	0,00084	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ I
				1,32600										
				0,39680										
Díl: 784	Malby					16.800,00		20.328,00		0,01000		0,00000		
118	784452931R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobně bez pačokování, jednobarevně s bílým stropem, s obroušením a oprášením	m2	60,00000	280,00	16.800,00	21,00	20.328,00	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Technická zpráva : v.č.D.1.1.14, D.1.1.15 : oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního : okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : 40*1,5		60,00000										
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				286.108,57		346.191,37		0,39000		0,00000		
119	650111311R00	zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemnice 2 m	kus	7,00000	615,00	4.305,00	21,00	5.209,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : nové svody : 7		7,00000										
120	650111911R00	do 3 m délky tyče, na střešní hřeben	kus	12,00000	750,50	9.006,00	21,00	10.897,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : 12		12,00000										
121	650112011R00	- vytvarování pomocného jimače ze svodového vodiče	kus	12,00000	169,00	2.028,00	21,00	2.453,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		v.č.D.1.4.03 : Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : 12		12,00000										
122	650112611R00	- změření zemního odporu, včetně měřicího protokolu	kus	15,00000	266,50	3.997,50	21,00	4.836,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : svody : 15		15,00000										
123	650111611RT3	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro zdivo PV 01	m	577,20200	236,50	136.508,27	21,00	165.175,01	0,00047	0,27000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : nároží, hřeben : 10,31		10,31000										
		10,31		10,31000										
		2,964		2,96400										
		2,029		2,02900										
		11,559		11,55900										
		57,3		57,30000										
		2,084		2,08400										
		2,98		2,98000										
		11,158		11,15800										
		10,992		10,99200										
		10,943		10,94300										
		2*8,926		17,85200										
		10,015		10,01500										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2*8,688			17,37600									
		malé křídlo : 6,25			6,25000									
		okap ,vikýře :												
		13,7			13,70000									
		5,7			5,70000									
		západní štít : 13,7			13,70000									
		jižní strana : 15,6			15,60000									
		2*22			44,00000									
		15,6			15,60000									
		východní štít : 14			14,00000									
		severní štít pravé křídlo : 11			11,00000									
		vedení od hřebene k římsě : 1,3			1,30000									
		3*6,45			19,35000									
		1,63			1,63000									
		pro připojení prvků nad střešní rovinou (ventilační hlavice, stožáry,jímače,aj) : 20			20,00000									
		svody na fasádě s přechodem přes římsu : 15*14,5			217,50000									
124	650111711RT2	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SO	kus	80,00000	139,00	11.120,00	21,00	13.455,20	0,00028	0,02000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		v.č.D.1.4.03 :												
		80			80,00000									
125	650111711RT3	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SS	kus	50,00000	116,00	5.800,00	21,00	7.018,00	0,00011	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		v.č.D.1.4.03 :												
		50			50,00000									
126	650111711RT4	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SZ	kus	30,00000	141,00	4.230,00	21,00	5.118,30	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		svody : 15*2			30,00000									
127	650111711RT6	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SU	kus	230,00000	120,50	27.715,00	21,00	33.535,15	0,00013	0,03000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		v.č.D.1.4.03 :												
		230			230,00000									
128	650111781RT2	Montáž označovacího štítku na svod, včetně dodávky štítku	kus	15,00000	49,80	747,00	21,00	903,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		svody : 15			15,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
129	650811112R00	do průměru 10 mm včetně podpěr	m	475,70200	105,00	49.948,71	21,00	60.437,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		nároží, hřeben : 10,31		10,31000										
		10,31		10,31000										
		2,964		2,96400										
		2,029		2,02900										
		11,559		11,55900										
		57,3		57,30000										
		2,084		2,08400										
		2,98		2,98000										
		11,158		11,15800										
		10,992		10,99200										
		10,943		10,94300										
		2*8,926		17,85200										
		10,015		10,01500										
		2*8,688		17,37600										
		malé křídlo : 6,25		6,25000										
		okap,vikýře :												
		13,7		13,70000										
		5,7		5,70000										
		západní štít : 13,7		13,70000										
		jižní strana : 15,6		15,60000										
		2*22		44,00000										
		15,6		15,60000										
		východní štít : 14		14,00000										
		severní štít pravé křídlo : 11		11,00000										
		vedení od hřebene k římsě : 1,3		1,30000										
		3*6,45		19,35000										
		1,63		1,63000										
		pro připojení prvků nad střešní rovinou (ventilační hlavice, stožáry,jímače,a) : 20		20,00000										
		svody na fasádě s přechodem přes římsu : 8*14,5		116,00000										
130	650811151R00	na hřebenu střechy	kus	6,00000	338,50	2.031,00	21,00	2.457,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		stávající jímací tyče : 6		6,00000										
131	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	15,00000	600,00	9.000,00	21,00	10.890,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem :												
		Provedení a vypracování revizní zprávy hromosvod : 15		15,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
132	RR01M65	Zemní práce pro uložení zemnicích tyčí Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : nové svody 7ks : zemní práce pro uložení nových zemnicích tyčí : odstranění stávajícího krytu v místě zřízení zemnicích tyčí 0,5/0,5m : odstranění podkladu , připravenost pro montáž zemnicích tyčí. : vedení prostorů do původního stavu. : Kpl obsahuje odvoz a uložení suti a poplatek za skládku : D+M materiálu pro nové kce vč přesunu hmot a suti : 1	kpl	1,00000	16.049,59	16.049,59	21,00	19.420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
133	35442090R	tyč zemnicí; provedení Fe/Zn; délka 2 000 mm Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : nové svody : 7	kus	7,00000	517,50	3.622,50	21,00	4.383,23	0,00777	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						121.977,20		147.592,41	0,00000	0,00000	0,00000			
134	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) klempíř : 10,08129 zámečnick : 0,09	t	10,17129	-3.500,00	-35.599,52	21,00	-43.075,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
135	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 56,39977 klempíř : -10,08129 zámečnick : -0,09	t	46,22848	2.087,00	96.478,84	21,00	116.739,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
136	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	56,39977	439,00	24.759,50	21,00	29.959,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 22/ I
137	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	140,99941	12,92	1.821,71	21,00	2.204,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 22/ I
138	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	56,39977	236,50	13.338,55	21,00	16.139,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
139	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2.255,99063	0,45	1.015,20	21,00	1.228,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO01	SO 01 Administrativní objekt
R:	01RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
140	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	56,39977	357,50	20.162,92	21,00	24.397,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
Celkem						8.317.955,65								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				403.060,00		487.702,60		1,01000		0,00000			
1	342265121RT6	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na dřevěný rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	66,00000	5.586,00	368.676,00	21,00	446.097,96	0,01532	1,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I	
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vložencu tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, Technická zpráva : v.č.D.1.1.04 : oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního : okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : 20*1,5 střešní okno poz.č.1,2 : oprava a doplnění SDK opláštění v místě montáže ocelové výztuhy k oc.nosníkům : 36													
2	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	56,00000	614,00	34.384,00	21,00	41.604,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I	
		Technická zpráva : v.č.D.1.1.04 : oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního : okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : 20 Příplatek pro zapravení a pracnost : oprava a doplnění SDK opláštění v místě montáže ocelové výztuhy k oc.nosníkům : 36													
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				41.322,69		50.000,45		0,14000		0,00000			
3	622471317RU7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, , Hmota nátěrová typ: fasádní	m2	4,80000	1.110,00	5.328,00	21,00	6.446,88	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I	
		Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : oprava omítky kominových těles : ((0,7+0,5)*2)*2													
4	622477225R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 %	m2	4,80000	925,00	4.440,00	21,00	5.372,40	0,02114	0,10000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I	
		navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : oprava omítky kominových těles : ((0,7+0,5)*2)*2													
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	5,88400	64,70	380,69	21,00	460,63	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I	
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : oprava omítky kominových těles : ((0,7+0,5)*2)*2 Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 :													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		oprava komínové hlavy : (0,7*0,5)*2 ((0,7+0,5)*2*0,08)*2			0,70000 0,38400									
6	624472610R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezivním můstkem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 10 mm, opravovaná plocha přes 0,5 do 1 m ²	kus	2,00000	15.587,00	31.174,00	21,00	37.720,54	0,01974	0,04000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : oprava komínových hlav : 2			2,00000									
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					266.794,56		322.821,42		0,33000		0,00000			
7	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. v.č. D.1.1.04 : (37,5+2)*2*12 12,6*2*12	m2	1.250,40000	74,00	92.529,60	21,00	111.960,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3049264 Konec provozního součtu 1250,4*4			3.049.264,000 5.001,60000									
8	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	5.001,60000	21,00	105.033,60	21,00	127.090,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3049264 Konec provozního součtu 1250,4*4			3.049.264,000 5.001,60000									
9	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m v.č. D.1.1.04 : (37,5+2)*2*12 12,6*2*12	m2	1.250,40000	15,00	18.756,00	21,00	22.694,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
					948,00000 302,40000									
10	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Technická zpráva : pro provádění oprav ve vnitřních prostorech : SDK kce : 66	m2	66,00000	132,00	8.712,00	21,00	10.541,52	0,00121	0,08000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
					66,00000									
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken v.č. D.1.1.04 :	m2	1.250,40000	6,70	8.377,68	21,00	10.136,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(37,5+2)*2*12		948,00000										
		12,6*2*12		302,40000										
12	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	5.001,60000	5,00	25.008,00	21,00	30.259,68	0,00005	0,25000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu												
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3049264		3.049.264,000										
		Konec provozního součtu												
		1250,4*4		5.001,60000										
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1.250,40000	6,70	8.377,68	21,00	10.136,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.04 :												
		(37,5+2)*2*12		948,00000										
		12,6*2*12		302,40000										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1.892,78		2.290,26		0,00000		0,00000		
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,48453	1.275,00	1.892,78	21,00	2.290,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ I
Díl: 711	Izolace proti vodě					583,74		706,33		0,00000		0,00000		
15	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	1,00000	557,00	557,00	21,00	673,97	0,00054	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.04 :												
		anténní stožár ,kotveno k nosné střešní kci : 1		1,00000										
16	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	5,57000	4,80	26,74	21,00	32,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 22/ I
Díl: 713	Izolace tepelné					35.815,54		43.336,80		0,18000		0,00000		
17	713161701R00	Položení tepelné izolačních desek na kroke shora bez přikotvení	m2	46,66000	212,80	9.929,25	21,00	12.014,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		D.1.1.02 :												
		v.č.D.1.1.04 :												
		Začátek provozního součtu												
		oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního :												
		okna na nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna :												
		Konec provozního součtu												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Oprava a doplnění tepelné izolace podkrovní kolem nově osazených : plastových střešních oken : poz.č.1 : ((0,78+1,4)*2*0,5)*20 poz.č.2 : ((0,55+0,98)*2*0,5)*2												
					43,60000									
					3,06000									
18	283755908R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 100,0 mm; kaširování šedý polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 4,550 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	51,32600	500,00	25.663,00	21,00	31.052,23	0,00350	0,18000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva : D.1.1.02 : v.č.D.1.1.04 : Začátek provozního součtu oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního : okna za nové. Vč. dopravení detailu SDK a střešního okna : Konec provozního součtu Oprava a doplnění tepelné izolace podkrovní kolem nově osazených : plastových střešních oken : poz.č.1 : ((0,78+1,4)*2*0,5)*20 poz.č.2 : ((0,55+0,98)*2*0,5)*2 46,66*0,1												
					43,60000									
					3,06000									
					46,66000									
19	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,17964	1.243,00	223,29	21,00	270,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 22/ I
Díl: 733	Rozvod potrubí					2.500,00		3.025,00		0,00000		0,00000		
20	733191918R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkování a zavařením, DN 50	kus	1,00000	2.500,00	2.500,00	21,00	3.025,00	0,00053	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.04 : anténní stožár , kotveno k nosné střešní kci : 1												
					1,00000									
Díl: 762	Konstrukce tesařské					255.180,80		308.768,77		5,66000		7,90000		
21	762342203RT4	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	526,67400	208,00	109.548,19	21,00	132.553,31	0,00403	2,12000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : valby : 2*(12,60000*7,10000/2) lichoběžníkové strany : 2*((37,5+25,3)*7,275)/2 odpočet střešních oken : poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)												
					89,46000									
					456,87000									
					-19,65600									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
22	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	526,67400	96,50	50.824,04	21,00	61.497,09	0,00002	0,01000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		valby : 2*(12,60000*7,10000/2)		89,46000										
		lichoběžníkové strany : 2*(((37,5+25,3)*7,275)/2)		456,87000										
		odpočet střešních oken :												
		poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)		-19,65600										
23	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	526,67400	50,40	26.544,37	21,00	32.118,69	0,00000	0,00000	0,01500	7,90000	800-762	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.102 :												
		valby : 2*(12,60000*7,10000/2)		89,46000										
		lichoběžníkové strany : 2*(((37,5+25,3)*7,275)/2)		456,87000										
		poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)		-19,65600										
24	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	19,05890	931,00	17.743,84	21,00	21.470,05	0,01650	0,31000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
		S04N :												
		bednění : 526,674*0,024		12,64018										
		v.č. D.1.1.04 :												
		kontralatě 60/60mm :												
		1627,42266*0,06*0,06		5,85872										
		výměna napadených a poškozených prvků :												
		rozsah nutno ověřit po demontáži stávajících vrstev střešního pláště :												
		a vypracovat podrobný výpis poškozených prvků :												
		současný výkaz je pouze orientační dle provedených sond v předprojektové přípravě :												
		25*0,14*0,16		0,56000										
25	605100571R	Hranolek dřevina: SM; opracování: hoblované; tl. = 60 mm; šířka = 60 mm; délka = 4 000 mm; průřez = 36 cm2	m	1.627,42266	24,80	40.360,08	21,00	48.835,70	0,00198	3,22000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		Začátek provozního součtu												
		valby : 2*(12,60000*7,10000/2)		89,46000										
		lichoběžníkové strany : 2*(((37,5+25,3)*7,275)/2)		456,87000										
		odpočet střešních oken :												
		poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)		-19,65600										
		Konec provozního součtu												
		526,674*3*1,03		1.627,42266										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3mb do m2 :												
26	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	5,66980	1.792,00	10.160,28	21,00	12.293,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 22/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						42.038,22		50.866,25		0,00000		1,10000		
27	764919401R00	Ostatní prvky ke střešním větrací prvky a komínky , z lakovaného pozinkovaného plechu, , montáž	kus	4,00000	560,00	2.240,00	21,00	2.710,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : odvětrávací komínek ; 4		4,00000										
28	764347841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stříšky, kloboučku s manžetou průměru přes 75 do 200 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	35,00	105,00	21,00	127,05	0,00000	0,00000	0,00081	0,00000	800-764	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.02 : demontáž stávajícího komínku : 3		3,00000										
29	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	100,00000	35,00	3.500,00	21,00	4.235,00	0,00000	0,00000	0,00096	0,10000	800-764	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.02 : 37+37+13+13		100,00000										
30	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	100,20000	40,00	4.008,00	21,00	4.849,68	0,00000	0,00000	0,00445	0,45000	800-764	RTS 22/ I
		v.č. D.1.1.02 : demontáž stávajícího podokapního žlabu : 37,5*2 12,6*2		75,00000 25,20000										
31	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	20,00000	1.120,00	22.400,00	21,00	27.104,00	0,00000	0,00000	0,02008	0,40000	800-764	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.02 : 20		20,00000										
32	764451804R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm	m	36,00000	45,00	1.620,00	21,00	1.960,20	0,00000	0,00000	0,00418	0,15000	800-764	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : stávající střešní svody : 4*9		36,00000										
33	5535073164R	komínek střešní odvětrací, izolovaný; DN 110 mm	kus	4,00000	1.800,00	7.200,00	21,00	8.712,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odvětrávací komínek : 4		4,00000										
34	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	410,73000	2,35	965,22	21,00	1.167,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ I

Díl: 765	Krytiny tvrdé					1.288.600,18		1.559.206,22		12.27000		7.37000		
35	765321812R00	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do sutí	m2	526,67400	466,00	245.430,08	21,00	296.970,40	0,00000	0,00000	0,01400	7,37000	800-765	RTS 22/ I

Technická zpráva :

v.č. D.1.1.02 :

valby : 2*(12,60000*7,10000/2)

89,46000

lichoběžníkové strany : 2*((37,5+25,3)*7,275)/2)

456,87000

odpočet střešních oken :

poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)

-19,65600

36	765322211RT3	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami jednoduchá, dvojitě krytí, na laťování	m2	526,67400	1.553,00	817.924,72	21,00	989.688,91	0,02189	11,53000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	---------	----------	---------	---------	---------	-----------

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.

Včetně:

- přířezání šablon, čtverců, vlnovek,

- odvětrování a zavětrování podkladní lepenky,

- úpravy u hřebene, nároží a okapu,

- obkrytí plošných prostupů (např. kominů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů),

- obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, kominových lávek, sněžníků, opěrek).

Technická zpráva :

v.č. D.1.1.04 :

Detail B v.č. D.1.1.08 :

valby : 2*(12,60000*7,10000/2)

89,46000

lichoběžníkové strany : 2*((37,5+25,3)*7,275)/2)

456,87000

odpočet střešních oken :

poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)

-19,65600

vč. větracích tvarovek :

37	765322751RT1	Sněhový zachytávač jednorubkový, pozink, uni obdélník 300 x 600 mm, krytina vláknocementová	m	93,82400	915,00	85.848,96	21,00	103.877,24	0,00603	0,57000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

v.č. D.1.1.04 :

2*35,904

71,80800

2*11,008

22,01600

38	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	526,67400	66,50	35.023,82	21,00	42.378,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Technická zpráva :

v.č. D.1.1.04 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		valby : 2*(12,60000*7,10000/2)			89,46000									
		lichoběžníkové strany : 2*(((37,5+25,3)*7,275)/2)			456,87000									
		odpočet střešních oken :												
		poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)			-19,65600									
39	673522191R	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 270 g/m2; PE; s lepicí páskou; sd od 0,02 m	m2	632,00880	137,80	87.090,81	21,00	105.379,88	0,00027	0,17000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		Začátek provozního součtu												
		valby : 2*(12,60000*7,10000/2)			89,46000									
		lichoběžníkové strany : 2*(((37,5+25,3)*7,275)/2)			456,87000									
		odpočet střešních oken :												
		poz.č.1 : -18*(0,78*1,4)			-19,65600									
		Konec provozního součtu												
		526,674*1,2			632,00880									
40	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	12,26529	1 409,00	17.281,79	21,00	20.910,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ I
		50 m vodorovně												
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				631.425,04		764.024,30		1,01000		0,00000		
41	766624041R00	Montáž střešních oken rozměru 55/78 cm	kus	2,00000	4.960,00	9.920,00	21,00	12.003,20	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		2			2,00000									
42	766624043R00	Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm	kus	18,00000	5.352,00	96.336,00	21,00	116.566,56	0,00028	0,01000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		18			18,00000									
43	611437471R	okno střešní š = 540 mm; h = 980,0 mm; kyvné; křídlo a rám plast; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; 2-st. spárové přivětrávání; barva bílá	kus	2,00000	21.553,00	43.106,00	21,00	52.158,26	0,05000	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva :												
		v.č. D.1.1.04 :												
		Ovládání ručně : 2			2,00000									
		Vč.lemování :												
44	611437475R	okno střešní š = 740 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám plast; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; 2-st. spárové přivětrávání; barva bílá	kus	18,00000	26.711,00	480.798,00	21,00	581.765,58	0,05000	0,90000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : Ovládání ruční : 18 Vč.oplechování :		18,00000										
45	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,00560	1.258,00	1.265,04	21,00	1.530,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26.597,84		32.183,39		0,03000		0,00000		
46	767846111R00	Ochranný systém proti pádu osob střešní zalomený hák pro taškovou krytinu, osazený na dřevěný nosník min.rozměru 60x120 mm	kus	12,00000	1.717,00	20.604,00	21,00	24.930,84	0,00120	0,01000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I
		Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : záchytný systém : U1 střešní hák plochý pro šikmé střechy (TSL-DH04P) : 12 D+M, zaškolení, revize, protokol :		12,00000										
47	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	19,25856	235,00	4.525,76	21,00	5.476,17	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I
		Technická zpráva statická část str.9 : Detail A : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,126*0,034*40*36 Detail B : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,202*0,045*40*36		6,16896 13,08960										
48	RR02767	Rezáni plechu tl. do 5 mm kotoučem	m	6,01600	120,00	721,92	21,00	873,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Technická zpráva statická část str.9 : Detail A : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,126+0,034*2*36 Detail B : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,202+0,045*2*36		2,57400 3,44200										
49	13611218R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 5,00 mm	t	0,01926	35.910,00	691,63	21,00	836,87	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		Technická zpráva statická část str.9 : Detail A : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,126*0,034*40*36/1000 Detail B : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,202*0,045*40*36/1000		0,00617 0,01309										
50	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplněk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,03482	1.566,00	54,53	21,00	65,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 783						2.417,12		2.924,72		0,00000		0,00000		
51	783181121R00	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem v.č. D.1.1.04 : Začátek provozního součtu anténní stožár ,kotveno k nosné střešní kci : 4 Konec provozního součtu 2*3,14*(0,0603/2)*4	m2	0,75737	751,00	568,78	21,00	688,22	0,00126	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ I
52	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, včetně pomocného lešení Technická zpráva statická část str.9 : Detail A : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,126*0,034*2*36 Detail B : výztuha plech tl.5mm 36ks : 0,202*0,045*2*36	m2	0,96293	581,00	559,46	21,00	676,95	0,00036	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ I
53	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný Technická zpráva : v.č. D.1.1.04 : oprava komínových hlav : (0,7*0,5)*2 ((0,7+0,5)*2*0,08)*2	m2	1,08400	1.189,00	1.288,88	21,00	1.559,54	0,00084	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ I
Díl: 784						18.480,00		22.360,80		0,01000		0,00000		
54	784452931R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s obrušením a oprášením Technická zpráva : v.č.D.1.1.04 : oprava a doplnění SDK opláštění v místě výměny stávajícího střešního : okna za nové. Vč. opravení detailu SDK a střešního okna : 20*1,5 oprava a doplnění SDK opláštění v místě montáže ocelové výztuhy k oc.nosníkům : 36	m2	66,00000	280,00	18.480,00	21,00	22.360,80	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ I
Díl: M65						157.022,90		189.997,71		0,19000		0,00000		
55	650010707R00	tuhé, ocelové, uložené pevně, vnější průměr do 63 mm, , v.č. D.1.1.04 : anténní stožár ,kotveno k nosné střešní kci : 4	m	4,00000	2.500,00	10.000,00	21,00	12.100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
56	650111311R00	zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemnice 2 m Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 :	kus	7,00000	615,00	4.305,00	21,00	5.209,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nové svody : 7		7,00000										
57	650111911R00	do 3 m délky tyče, na střešní hřeben Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 : 9	kus	9,00000	750,50	6.754,50	21,00	8.172,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
58	650112011R00	- vytvarování pomocného jimače ze svodového vodiče v.č.D.1.4.04 : Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : 11	kus	11,00000	169,00	1.859,00	21,00	2.249,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
59	650112611R00	- změření zemního odporu, včetně měřicího protokolu Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : svody : 7	kus	7,00000	266,50	1.865,50	21,00	2.257,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
60	650111611RT3	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro zdívo PV 01 Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 : 2*(36+11,7) hřeben : 25,3 3*7,5 pro připojení prvků nad střešní rovinou (ventilační hlavice, stožáry,jimače,aj) : 9 svody na fasádě s přechodem přes římsu : 7*9	m	215,20000	236,50	50.894,80	21,00	61.582,71	0,00047	0,10000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
61	650111711RT2	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SO Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 : 20	kus	20,00000	139,00	2.780,00	21,00	3.363,80	0,00028	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
62	650111711RT3	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SS Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 : 15	kus	15,00000	116,00	1.740,00	21,00	2.105,40	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
63	650111711RT4	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SZ Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : svody : 7*2	kus	14,00000	141,00	1.974,00	21,00	2.388,54	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
64	650111711RT6	Montáž hromosvodové svorky do dvou šroubů, včetně dodávky svorky SU Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.04 : 80	kus	80,00000	120,50	9,640,00	21,00	11.664,40	0,00013	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
65	650111781RT2	Montáž označovacího štítku na svod, včetně dodávky štítku Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : svody : 7	kus	7,00000	49,80	348,60	21,00	421,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 22/ I
66	650710646R00	tuhé kovové, nad 32 mm v.č. D.1.1.04 : anténní stožár ,kotveno k nosné střešní kci : 4	m	4,00000	2.500,00	10.000,00	21,00	12.100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
67	650811112R00	do průměru 10 mm včetně podpěr Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : pro připojení prvků nad střešní rovinou (ventilační hlavice, stožáry,jímače,aj) : 9 svody na fasádě s přechodem přes římsu : 7*9 2*(36+11,7) hřeben : 25,3 3*7,5	m	215,20000	105,00	22.596,00	21,00	27.341,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
68	650811151R00	na hřebenu střechy Technická zpráva S02 část ochrana před bleskem : stávající jímací tyče : 6	kus	6,00000	338,50	2.031,00	21,00	2.457,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
69	905 R00	Hzs-revizé provoz.souboru a st.obj. Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : Provedení a vypracování revizní zprávy hromosvod : 15	h	15,00000	500,00	7.500,00	21,00	9.075,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
70	RR01M65	Zemní práce pro uložení zemnicích tyčí Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : nové svody 7ks : zemní práce pro uložení nových zemnicích tyčí : odstranění stávajícího krytu v místě zřízení zemnicích tyčí 0,5/0,5m : odstranění podkladu , připravenost pro montáž zemnicích tyčí. : vedení prostorů do původního stavu. : Kpl obsahuje odvoz a uložení suti a poplatek za skládku : D+M materiálu pro nové kce včetně přesunu hmot a suti : 1	kpl	1,00000	16.000,00	16.000,00	21,00	19.360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	SO02	SO 02 Budova soudu
R:	02RR	Rekonstrukce střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	14120871R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka stěny 4,0 mm v.č D.1.1.04 : anténní stožár ,kotveno k nosné střešní kci : 4	m	4,00000	778,00	3.112,00	21,00	3.765,52	0,00556	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
72	35442090R	tyč zemnicí; provedení Fe/Zn; délka 2 000 mm Technická zpráva S01 část ochrana před bleskem : v.č.D.1.4.03 : nové svody : 7	kus	7,00000	517,50	3.622,50	21,00	4.383,23	0,00777	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						91.627,49		110.869,26		0,00000		0,00000		
73	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)	t	1,09640	-3.500,00	-3.837,40	21,00	-4.643,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
74	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	7,90011	2.087,00	16.487,53	21,00	19.949,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
75	979990201R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	7,37344	8.306,00	61.243,79	21,00	74.104,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
76	979012112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	16,36995	439,00	7.186,41	21,00	8.695,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 22/ I
77	979012119R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	40,92486	12,92	528,75	21,00	639,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 22/ I
78	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	16,36995	236,50	3.871,49	21,00	4.684,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
79	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	654,79784	0,45	294,66	21,00	356,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	16,36995	357,50	5.852,26	21,00	7.081,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ I
Celkem						3.265.358,90								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	03RR	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: VN Vedlejší náklady						299.685,45		362.619,39		0,00000		0,00000			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	21.000,00	21.000,00	21,00	25.410,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště													
		Zařízení staveniště : 1													
		stavební buňka stavbyvedoucího :													
		stavební buňky pro pracovníky :													
		mobilní WC :													
		mobilní umývárna :													
		staveništní el.rozvaděč :													
		vč.dopravy na staveniště :													
		úprava nezapevněných (travnatých) ploch pro osazení ZS a zpětné uvedení :													
		do původního stavu :													
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	262.685,45	262.685,45	21,00	317.849,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií													
		Provoz zařízení staveniště po dobu výstavby či rekonstrukce : 1													
		nájem za mobilní WC a umývárnu :													
		nájem za stavební buňky :													
		pravidelný úklid staveniště :													
		poplatky za spotřebu energií (voda ,elektro) :													
		nájem za užívání ploch zařízení staveniště :													
		další nezbytné a nutné náklady pro provoz zařízení staveniště :													
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14.000,00	14.000,00	21,00	16.940,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.													
		1													
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00	21,00	1.210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I	
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.													
		1													
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00	21,00	1.210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I	
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby													
		Koordinace prací jednotlivých řemesel :													
		koordinace činností vevztahu k provozu objednatele : 1													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RR04	Vrchní soud v Olomouci
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	03RR	VEdlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: ON Ostatní náklady						17.000,00		20.570,00		0,00000		0,00000		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2.500,00	2.500,00	21,00	3.025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.												
		1		1,00000										
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00	21,00	1.210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).												
		BOZP : 1		1,00000										
		údržba a čištění mobilního WC a umývárny :												
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10.000,00	10.000,00	21,00	12.100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.												
		Dočasné dopravní značení : 1		1,00000										
		výjezd vozidel ze stavby :												
		stop při výjezdu ze stavby :												
		snižovaná rychlost :												
		směrové desky s pruhy :												
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2.500,00	2.500,00	21,00	3.025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												
		PD skutečného stavu :												
		3xtištěná podoba :												
		1xdwg verze : 1		1,00000										
10	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00	21,00	1.210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ I
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.												
		Propagace dle požadavků poskytovatele dotace : 1		1,00000										
Celkem						316.685,45								